АДIИИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.0з.202|
пгт Мирный

О подготовке проекта Правил землепользования
и застройки территории Мирнинского городского поселения

Оричевского муниципального района Кировской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, администрация N{ирнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки

территории Мирнинского городского поселения Оричевского

муниципального района Кировской области (далее - Правила),

2, Установить срок подготовки проекта Правил до 25.06.2021 года

З. На основании соглашения от 25.12.20|З J\Гs |76 (О передаче

отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в области

градостроительной деятельности)) поручить подготовку проекта Правил

комиссии по правилам землепользования и застройки поселений, являющейся

межмуниципальным органом, состав которой утвержден постановлением

администрации Оричевского район а о,r 2l .0З.201З J\Ъ 1 25.

4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном

издании <Информационный бюллетень органов местного самоугIравления

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области>

60

и на официальном сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава N4ирнинс
(ýо"о
ЦмпЕпстраq

городского пос Смердова